
- 1 - 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
(於開曼群島註冊成立之有限公司) 

(股份代號:1109) 
 

二零一九年六月六日舉行之股東週年大會- 

投票表決結果 

 

本公司欣然宣佈，股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲本公司
股東以投票表決方式正式通過。 

 

華潤置地有限公司(「本公司」)欣然公佈，於二零一九年六月六日舉行之本公司股東

週年大會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下: 

 

  票數(%) 

 於股東週年大會上提呈之普通決議案 贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至二零一八十二月三十一日

止年度已審核之財務報告與董事會報告及

獨立核數師報告。 

6,311,603,981 

(99.99%) 

718,002 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

2. 宣佈於二零一九年七月四日派發截至二零

一八十二月三十一日止年度之末期股息每

股 1.112 港元，給予二零一九年六月二十

日已在本公司股東名冊內登記之股東。 

6,313,485,026 

(99.99%) 

660,002 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

3. (1)  重選李欣先生為董事。 6,213,865,578 

(98.41%) 

100,279,450 

(1.59%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   



- 2 - 

 

 (2) 重選沈彤東先生為董事。 6,280,119,246 

(99.46%) 

34,025,782 

(0.54%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (3) 重選吳秉琪先生為董事。 6,276,216,438 

(99.40%) 

37,928,590 

(0.60%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (4) 重選陳荣先生為董事。 4,823,072,213 

(77.74%) 

1,381,394,562 

(22.26%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (5) 重選王彥先生為董事。 4,567,684,030 

(73.62%) 

1,636,782,745 

(26.38%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (6) 重選鐘偉先生為董事。 4,867,259,069 

(78.48%) 

1,334,907,850 

(21.52%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (7) 重選孫哲先生為董事。 6,308,839,082 

(99.92%) 

5,305,946 

(0.08%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (8)  釐定截至二零一九年十二月三十一日

止年度之董事酬金為每位執行董事及

非執行董事每年港幣十六萬元正及每

位獨立非執行董事每年港幣四十萬元

正，惟唐勇先生、李欣先生、張大為先

生、謝驥先生、沈彤東先生、吳秉琪先

生、閻飚先生、陳鷹先生、王彥先生、

及陳榮先生不會收取本公司酬金。 

6,289,147,720 

(99.95%) 

2,939,175 

(0.05%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師及授

權董事會釐定其酬金。 

6,303,242,551 

(99.83%) 

10,902,476 

(0.17%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   



- 3 - 

 

5. 給予董事會購回本公司股份之一般授權，其

數目不得超過已發行股份百分之十。 

6,308,709,027 

(99.96%) 

2,660,002 

(0.04%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

6. 給予董事會發行本公司新股份之一般授權，

其數目不得超過已發行股份百分之二十。 

4,519,531,363 

(72.88%) 

1,682,159,413 

(27.12%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

7. 藉加入相當於本公司根據上述第五項所購回

之股份數目，以擴大董事會發行股份之一般

授權。 

4,554,482,854 

(73.41%) 

1,649,983,921 

(26.59%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 6,930,939,579 股。有關

股東週年大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投

贊成或反對票權利之股份合共 6,930,939,579 股。並無任何股份持有人有權出席股東

週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所

載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規

定於股東週年大會上放棄表決權。 

 

本公司香港股份過戶處卓佳標準有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監察員。 

 

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零一九年四月二

十九日的通函，股東可透過本公司網址(www.crland.com.hk)及香港聯合交易所有限

公司網址(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。 

 

代表 

華潤置地有限公司 

主席 

唐勇 

 

 

香港，二零一九年六月六日 

 

於本公告日期，本公司執行董事為唐勇先生、李欣先生、張大為先生、謝驥先生、沈

彤東先生及吳秉琪先生；本公司非執行董事為閻飈先生、陳鷹先生、王彥先生及陳荣



- 4 - 

先生；以及本公司獨立非執行董事為閻焱先生、何顯毅先生、尹錦滔先生、鐘偉先生

及孫哲先生。 


