香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 華潤置地有限公司

## **China Resources Land Limited**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:1109)

## 二零一九年六月六日舉行之股東週年大會-投票表決結果

本公司欣然宣佈·股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲本公司 股東以投票表決方式正式通過。

華潤置地有限公司(「**本公司**」)欣然公佈,於二零一九年六月六日舉行之本公司股東 週年大會(「**股東週年大會**」)上提呈之決議案的投票表決結果如下:

		票數(%)	
於股東週年大會上提呈之普通決議案		贊成	反對
1.	省覽及考慮截至二零一八十二月三十一日	6,311,603,981	718,002
	止年度已審核之財務報告與董事會報告及	(99.99%)	(0.01%)
	獨立核數師報告。		
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
2.	宣佈於二零一九年七月四日派發截至二零	6,313,485,026	660,002
	一八十二月三十一日止年度之末期股息每	(99.99%)	(0.01%)
	股 1.112 港元,給予二零一九年六月二十		
	日已在本公司股東名冊內登記之股東。		
	本決議案已獲通過為普通決議案。		
3.	(1) 重選李欣先生為董事。	6,213,865,578	100,279,450
		(98.41%)	(1.59%)
	本決議案已獲通過為普通決議案。		

		T			
	(2) 重選沈彤東先生為董事。	6,280,119,246	34,025,782		
		(99.46%)	(0.54%)		
	本決議案已獲通過為普通決議案。				
	(3) 重選吳秉琪先生為董事。	6,276,216,438	37,928,590		
		(99.40%)	(0.60%)		
	本決議案已獲通過為普通決議案。				
	(4) 重選陳荣先生為董事。	4,823,072,213	1,381,394,562		
		(77.74%)	(22.26%)		
	本決議案已獲通過為普通決議案。				
	(5) 重選王彥先生為董事。	4,567,684,030	1,636,782,745		
		(73.62%)	(26.38%)		
本決議案已獲通過為普通決議案。					
	(6) 重選鐘偉先生為董事。	4,867,259,069	1,334,907,850		
		(78.48%)	(21.52%)		
	本決議案已獲通過為普通決議案。				
	(7) 重選孫哲先生為董事。	6,308,839,082	5,305,946		
		(99.92%)	(0.08%)		
	本決議案已獲通過為普通決議案。				
	(8) 釐定截至二零一九年十二月三十一日	6,289,147,720	2,939,175		
	止年度之董事酬金為每位執行董事及	(99.95%)	(0.05%)		
	非執行董事每年港幣十六萬元正及每				
	位獨立非執行董事每年港幣四十萬元				
	正,惟唐勇先生、李欣先生、張大為先				
	生、謝驥先生、沈彤東先生、吳秉琪先				
	生、閻飚先生、陳鷹先生、王彥先生、				
	及陳榮先生不會收取本公司酬金。 				
		1			
4.	續聘安永會計師事務所為本公司核數師及授	6,303,242,551	10,902,476		
	權董事會釐定其酬金。	(99.83%)	(0.17%)		
			<u> </u>		
L					

5.	給予董事會購回本公司股份之一般授權,其	6,308,709,027	2,660,002	
	數目不得超過已發行股份百分之十。	(99.96%)	(0.04%)	
本決議案已獲通過為普通決議案。				
6.	給予董事會發行本公司新股份之一般授權・	4,519,531,363	1,682,159,413	
	其數目不得超過已發行股份百分之二十。	(72.88%)	(27.12%)	
本決議案已獲通過為普通決議案。				
7.	藉加入相當於本公司根據上述第五項所購回	4,554,482,854	1,649,983,921	
	之股份數目,以擴大董事會發行股份之一般	(73.41%)	(26.59%)	
	授權。			
	本決議案已獲通過為普通決議案。			

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 6,930,939,579 股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案·賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共 6,930,939,579 股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案·亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

本公司香港股份過戶處卓佳標準有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監察員。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情·股東可參考日期為二零一九年四月二十九日的通函·股東可透過本公司網址(www.crland.com.hk)及香港聯合交易所有限公司網址(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。

代表 **華潤置地有限公司** 主席 **唐勇** 

## 香港,二零一九年六月六日

於本公告日期,本公司執行董事為唐勇先生、李欣先生、張大為先生、謝驥先生、沈 彤東先生及吳秉琪先生;本公司非執行董事為閻飈先生、陳鷹先生、王彥先生及陳荣 先生;以及本公司獨立非執行董事為閻焱先生、何顯毅先生、尹錦滔先生、鐘偉先生 及孫哲先生。